
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

del

REALIZZAZIONE DELLA Il EDIZIONE DEL FESTIVAL DELLA
OGGETTO RURALITA. LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DEL COMPENSO AL

GRUPPO DI LAVORO.

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.

_______

- UPB

______

del Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile del Servizio Hnanziario

dott.ssa Maria Rosaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio

2014
in base all’impegno contabile n.

_____

dell’anno

___________

assunto con deliberazione J determinazione n.

______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2014
in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con IJ deliberazione determinazione n. del

I



IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 133 del 09/05/2014 con la quale sono stati aggiudicati i

servizi per la realizzazione della 11 Edizione del “Festival della Ruralità” incentrato sul terna del

pane e del vino;
CONSIDERATO che la manifestazione si è svolta con successo nei giorni 28-29-30-31 maggio e

lO giugno 2014 con eventi concertistici, spettacoli d’intrattenirnento, workshop, escursioni e

degustazioni gastronomiche.

VISTA la scheda progetto n. 3/20 14 con la quale è stato composto il gruppo di lavoro da impegnare

nell ‘organizzazione e nell’ attuazione del programma di attività previsti nel progetto “Realizzazione

della 2’ edizione del Festival della Ruralità “Ambiente, diritti, paesaggi della nuova agricoltura”

nelle seguenti figure professionali individuate tra il personale in servizio presso l’Ente: funzionario

esperto in materie giuridico-amministrative Cat. C3 dott.ssa Annabella Digregorio, funzionario

tecnico naturalista Cat. CI con specifiche competenze nella comunicazione istituzionale dell’Ente

assegnata alla sede dell’Officina del Piano per il Parco dott.ssa Luciana Zollo, funzionario

amministrativo Cat. CI Maria Bartolomeo, collaboratore amministrativo contabile Cat. B2 rag.

Giuseppe Loglisci, operatore di amministrazione B2 Antonio Pisicchio, autista Cat. A2 Pietro

Capone.
CONSIDERATO che nella stessa scheda progetto n. 312014 sopra menzionata, è stata prevista tina

ripartizione del hudget di € 5.000,00 spettante al personale di questo Ente, secondo quanto stabilito

nel Fondo di Ente per il trattamento accessorio del personale 2013 di cui alla voce “Compensi

finalizzati a remunerare la realizzazione di progetti specifici e/o particolarmente rilevanti per l’Ente

(art. 5 CCNL 2002-2005)”, specificato e determinato in base alle ore d’impegno lavorativo ed al

grado di responsabilità di ciascuno ai fini della realizzazione delle attività previste dal progetto:

N. 1 unità di pers. AAGG C3 19 % Annabella Digregorio

N. i unità di pers. Serv. Tecnico Ci 24 % Luciana Zollo

N. 1 unità di pers. AAGG Cl 14% Maria Bartolomeo

N. 1 unità di pers. Serv. FinanziarioB2 9 % Giuseppe Loglisci

N. I unità di pers. AAGG 5 % Antonio Pisicchio

N. I unità di pers. AAGG 19 % Pietro Capone

Responsabile del progetto 10% Annabella Digregorio

RITENUTO di liquidare e pagare il gruppo di lavoro composto dalle figure professionali

individuate tra il personale in servizio presso l’Ente e secondo la ripartizione sopra specificate;

PRESO ATTO che la spesa prevista col presente atto è stata impegnata sul CAP 2050 “Fondo

unico trattamento accessorio” del bilancio di previsione 2014, Imp. Def. n.

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente atto.

2) Di dare atto che la spesa complessiva prevista col presente atto è stata impegnata sul CAP 2050

“Fondo unico trattamento accessorio” del Bilancio di Previsione 2014 imp. L)ef. n.

______

3) Di liquidare e pagare il gruppo di lavoro per l’organizzazione delle attività legate all’attuazione

del progetto “Realizzazione della 2’ edizione del Festival della Ruralità “Ambiente, diritti,

parco nazionale

dell’alta murgia

2



paesaggi della nuova agricoltura”, conclusosi in data 0/06I20l4, secondo la seguenteripartizione, mediante accredito sulla busta paga di giugno 2014:
- Dott.ssa Annabella Di gregorio € 1 .450,00
- Dott.ssa Luciana Zollo € 1.200,00
- Sigra Maria Bartolomeo € 700,00
- Rag. Giuseppe Loglisci € 450,00
- Sig. Antonio Pisicchio € 250,00
- Sig. Pietro Capone € 950,00
Totale € 5.000,00

4) Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.

L’ Istruttore Q
Dott.ssa Annabella Digregorio

I Direttore f.f.

parco nazionale
dell’alta murgia

3



Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravina,
L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n. in data sul capitolo

del bilancio di previsione anno gestione residui/competenza.

Gravina,

L’incaricato

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

___________

e

per 15 giorni consecutivi; Q-Q_ À1of1o
Gravina,}L

4


